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Orientering om Copenhagen Malmö Summit 2014

Baggrund 
Københavns Kommune og Malmö stad arbejder på i fællesskab at spille 
en mere proaktiv rolle i forhold til at tiltrække internationale investorer 
og virksomheder til regionen. Denne indsats skal bidrage til at løse de 
fælles regionale udfordringer om lav økonomisk vækst og høj 
befolkningsvækst. Indsatsen er omdrejningspunktet for det igangværende 
EU-finansierede Interreg-projekt ”Partnerskap för vækst”.

Copenhagen Malmö Summit
Som en del af ”Partnerskap för vækst”-projektet afholdes et Copenhagen 
Malmö Summit, hvor internationale investorer inviteres til København og 
Malmø. Formålet er at tiltrække flere udenlandske investeringer til 
regionens ejendomsmarked. Endvidere er et vigtigt delmål, at de 
internationale investorer og regionens lokale aktører får mulighed for at 
mødes og udvikle netværk og relationer. Ved at facilitere disse møder 
anslås det, at sandsynligheden for at investorerne vælger at investere i
regionens ejendomsmarked øges.

Copenhagen Malmö Summit afholdes den 28.-29. april 2014 i 
København og Malmø. Konferencen begynder den 28. april med Investor 
Summit i Malmø for særligt inviterede internationale investorer. Efter 
arrangementet vil der være busture til byudviklingsområder i København 
og Malmø, og om aftenen vil der være middag i København for både 
internationale investorer og lokale aktører med interesse i 
ejendomsbranchen. Overborgmesteren og Malmö stads borgmester er 
værter ved arrangementet.

Den 29. april afholdes konferencen Property Summit i København, som 
er åben for alle. Her forventes flere hundrede deltagere.

Arrangører
Investor Summit afholdes i et samarbejde mellem Københavns 
Kommune, Malmö stad, Copenhagen Capacity og Invest in Skåne, mens 
Estate Media er ansvarlig for Property Summit.

Videre proces
Økonomiforvaltningen samarbejder med øvrige samarbejdspartnere frem 
mod afholdelsen af arrangementet. Såfremt arrangementet forløber 
succesfuldt, vil der blive arbejdet på at skabe et tilbagevendende, 
internationalt arrangement om ejendomsmarkedet i regionen.

Økonomiforvaltningen orienterer Økonomiudvalget om status for 
Copenhagen Malmö Summit igen i første kvartal af 2014.
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